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COLCHESTER Type MASTER 3250

SAM 023127
Groupe Tour mécanicien
Fabricant COLCHESTER
Type MASTER 3250

Hauteur de pointes

Distance entre pointes

Diametre admis au-dessus du chariot
Diametre admis au-dessus du banc
Diameétre max. dans le rompu
Longueur de tournage

Alésage de la broche

Coéne de la broche: CM

Camlock

Variateur (réglage progressif)

a

Pas de la vis-meére

Transmission de filaments
Diametre de la vis-mere

Chariot en croix:

Cone de la contre-poupée :
Diametre de la broche

Course de la broche

Avances:

de

a

de

a

Branchement 50 Hz 3x

Moteur de la broche

Poids de la machine env.

Longueur

Largeur

Hauteur

Accessoires divers:

Visualisateur digital, nombre d'axes:
Fabricant

Mandrin 3-chiens @

Jeu de mors dur

Dispositif d'arrosage

Porte-outil a changement rapide MULTIFIX
Porte-burins

Jeu de pointes

Lampe

Contre-poupée de percage

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

3250 t/min
6 mm

32 mm

4CM
63 mm
140 mm

0.036 mm/t
1.2 mm/t
0.018 mm/t
0.6 mm/t
400 Volt
7.5 kW
1450 kg
2'500 mm
1230 mm
1600 mm

FAGOR
200 mm

nge
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Protection mandrin
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